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D9 MOTOS

Fone:CNPJ.: Cidade: JACARAU

GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO

(83) 3206-024553.798.990/0001-11
CENTROBairro:RUA PRESIDENTE JOAO PESSOA, 0

  ORÇAMENTO  

SITE / EMAIL.:

Emissão: 07/04/2025 17:51:15164Nº Orçamento:
Vendedor.......: MICHELLE Usuário.: MICHELLE
Mecânico.......: Nº INT..:

Dados do Cliente:

1 - CO NSUMIDO R FINAL

0000000000

SEM NO ME

RUA  SEM NO ME, 0

Cidade.: JO AO  PESSO A UF..:

Celular.:

PB

000.000.000-00CNPJ/CPF:

CEP: 59000000

Complem..:
I.E.: ISENTOCliente.....:

Endereço.:

Bairro......:

Telefones:

Produtos:
Código Quant. Und. Descrição Referência Pr. Unit. T. Bruto Desc. Total. Líq.Localização

PEDAL DE CAMBIO TITAN 150/KS/ES/FAN PPK-H402 PPK24,000 264,001212 UN 1648777 11,000 0,00264,00

PEDAL DE CAMBIO BIZC100 -H405 PPK29,000 377,001214 UN 1648780 13,000 0,00377,00

 PEDAL PARTIDA TITAN CG150 2008 / BROS PPK6,000 150,001119 UN 1648769 25,000 0,00150,00

PEDAL DE CAMBIO YBR125 /FACTOR PPK-Y401 PPK44,000 660,001216 UN 1648778 15,000 0,00660,00

PPK-H303 PPK PEDAL PARTIDA TITAN CG125 1983 A 199940,000 840,001210 UN 1648770 21,000 0,00840,00

PEDAL DE CAMBIO CROMADO 125 83 A 9937,000 629,001331 UN 17,000 0,00629,00

PEDAL DE CAMBIO CG 125 TITAN KS/ES/FANPPK-H401 PPK27,000 297,001213 UN 1648775 11,000 0,00297,00

RAIO ZINCADO GP7 (D) BIZ 1004,000 75,60817 PC 1104683 18,900 0,0075,60

RAIO E CABECA DO RAIO (CROM.) C100 BIZ8,000 144,00325 UN .41130-BF0-BZ01 18,000 0,00144,00

RAIO CROMADO 4.00 GP7 (T) BIZ 100-12511,000 308,001157 UN 1103820 28,000 0,00308,00

JOGO RAIO INOX NXR 160 BROS TRASEIRO 177 S/CURVA (1,000 120,00642 JG 14188 120,000 0,00120,00

JG RAIO CROM BROS150-160EDD-ESDD/XRE1902,000 44,00327 UN .41130-DF0-BR02 22,000 0,0044,00

RAIO E CABECA DO RAIO (ZINCADO) NX/XR/X2,000 36,00335 UN .41250-BF0-XL02 18,000 0,0036,00

RAIO CROMADO GP7 (T) BROS 125/1507,000 154,00749 PC 1102129 22,000 0,00154,00

RAIO CROMADO GP7 (D) BROS 125/150 KS2,000 50,00750 PC 1102131 25,000 0,0050,00

DISCO DE FREIO TITAN 2000 ES11,000 880,00113 UN .42100-DF0-CG01 80,000 0,00880,00

SANFONA DE BENG. 21D.BROS09/11 PR13,000 520,001320 UN 06132 40,000 0,00520,00

SANFONA BENG 27D CRF230 PTO2,000 138,001062 UN 4928 69,000 0,00138,00

RAIO E CABECA DO RAIO (CROM.) TITAN 99 DIANTEIRO 1,000 20,00328 UN .41130-BF0-CG03 20,000 0,0020,00

RAIO E CABECA DO RAIO (CROM.) BROS 125/5,000 100,00326 UN .41130-BF0-BR01 20,000 0,00100,00

RAIO/NIPL ZINC BROS160/XRE190 TRASEIRO4,000 72,00334 UN .41250-DF1-BR01 18,000 0,0072,00

TORNEIRA GASOLINA GP7 CG 125 83/ NX 15025,000 250,001161 PC 1101902 10,000 0,00250,00

CABO VELOCIMETRO BIZ125 INJ ELETR 200912,000 120,00227 UN .36300-BC0-BZ04 10,000 0,00120,00

TORNEIRA DE GASOLINA POP1008,000 96,00251 UN .81120-DF0-PO01 12,000 0,0096,00

TORNEIRA DE GASOLINA BIZ1251,000 8,00256 UN .81120-DF0-BZ01 8,000 0,008,00

TORNEIRA DE GASOLINA C/BUJAO C100 BIZ C9,000 72,00254 UN .81120-BF0-BZ01 8,000 0,0072,00

CABO VELOCIMETRO POP 100 CX 10015,000 150,00230 UN .36300-BC0-PO01 10,000 0,00150,00

C.D.I. CONDOR POP 100 07/084,000 96,001149 PC 1103460 24,000 0,0096,00

C.D.I SHINERAY XY-50Q2/SHINERAY XY50Q P1,000 22,0041 UN .33200-BB0-PH01 22,000 0,0022,00

C.D.I. POP 1001,000 20,0037 UN .33200-BB0-PO01 20,000 0,0020,00

C.D.I. CONDOR CG 150 2004 A 20087,000 525,001189 PC 1100479 75,000 0,00525,00

CABO ACELERADOR C 100 BIZ 12-1517,000 170,0042 UN .61210-DC0-BZ05 10,000 0,00170,00

RETIFICADOR REGULADOR VOLTAGEM CONDOR 12V CG 150 01,000 18,90820 PC 1104783 18,900 0,0018,90

RETIFICADOR REGULADOR VOLTAGEM CONDOR 12V BIZ 1255,000 100,00742 PC 1101500 20,000 0,00100,00

RETIFICADOR REGULADOR VOLTAGEM CONDOR 12V CG 150 21,000 85,00834 PC 1211044 85,000 0,0085,00

CABO ACELERADOR BIZ 110/125 16-1913,000 130,0038 UN .61210-DC0-BZ04 10,000 0,00130,00

FILTRO DE AR TITAN 20004,000 60,00650 UN 15,000 0,0060,00

CABO ACELERADOR K-CABOS POP 110 I (B)8,000 76,00809 PC 1104475 9,500 0,0076,00

CABO EMBREAGEM NXR160 BROS ESD11,000 110,00154 UN .61240-BC0-BR10 10,000 0,00110,00

FILTRO AR COMPLETO ESPORTIV EKSIM 45MM CG 150 - CG1,000 18,00793 PC 1103993 18,000 0,0018,00

FILTRO AR TORNADO 7,000 126,001075 UN 24010.14 18,000 0,00126,00

CABO EMBREAGEM NXR150 BROS 09 A 124,000 40,00109 UN .61240-BC0-BR08 10,000 0,0040,00

FILTRO DE AR BIZ125 201211,000 132,00215 UN .11710-BF0-BZ06 12,000 0,00132,00

ELEMENTO FILTRO DE AR EKSIM CG 125 2000 A 2008 ES/10,000 120,00733 PC 1101178 12,000 0,00120,00

FILTRO AR COMPLETO ESPECIAL EKSIM 53MM TWISTER/TOR16,000 288,00794 PC 1103994 18,000 0,00288,00

CABO EMBREAGEM NXR 150 BROS KS/ES/ES7,000 70,00108 UN .61240-BC0-BR04 10,000 0,0070,00

BUCHA  GARFO TITAN125/TITAN150/160 TODAS 15,000 360,001106 UN 24001.13 24,000 0,00360,00

BUCHA BALANCA BIZ/DREAM/PHOENI +6,000 90,0032 UN .53210-BF0-BZ01 15,000 0,0090,00
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CABO EMBREAGEM NXR 150/BROS 13 A 155,000 50,00110 UN .61240-BC0-BR09 10,000 0,0050,00

JOGO CAIXA DIRECAO GP7 COMPLETA (ROLAMENTO) YBR 1210,000 188,401204 UN 1211747 18,840 0,00188,40

JOGO CAIXA DIRECAO GP7 BIZ12,000 217,201012 JG 1101254 18,100 0,00217,20

CABO FREIO BROS 125 ES/KS 03 A 05 PARTIDA E PEDAL 14,000 140,00210 UN .61230-BC0-BR01 10,000 0,00140,00

JOGO CAIXA DIRECAO GP7 C/ COLAR CG 150 04/15 - CG 1,000 15,541008 JG 1101255 15,540 0,0015,54

CAIXA DE DIREÇÃO CG83/TITAN991,000 11,00603 UN 11,000 0,0011,00

CAIXA DE DIREÇÃO CBX250 TWISTER/CB300R/CB300/CB6001,000 11,50607 UN 11,500 0,0011,50

CAIXA DE DIREÇÃO NX/XR200/XLR/NX350/TORNADO 3,000 45,00606 UN 15,000 0,0045,00

CAIXA DE DIREÇÃO BIZ 100 125 POP 100 WEB 10060,000 864,001117 UN 1648369 14,400 0,00864,00

ROLAMENTO (CX DIR) XTZ125, XTZ150 CROSSER.6,000 150,001180 PC 05012 25,000 0,00150,00

ROLAM ESFERA (CX DIR) FACTOR YBR 125, FAZER YS 1507,000 112,001175 PC 05017 16,000 0,00112,00

ROLAM ESFERA (CX DIR) KATANA 125, YES 125, INTRUDE10,000 180,001176 PC 05009 18,000 0,00180,00

ROLAM ESFERA (CX DIR) CBX 250 TWISTER, CBR250R, CB10,000 220,001172 PC 05023 22,000 0,00220,00

ROLAM ESFERA (CX DIRECAO) FAZER YS 250, XTZ 250 LA2,000 44,001179 PC 05026 22,000 0,0044,00

ROLAM ESFERA (CX DIR) CG 125 TITAN ATE 99, XLS 1251,000 20,001173 PC 05011 20,000 0,0020,00

ROLAM ESFERA (CX DIR) YBR 125, DT 180, NEO 115/1254,000 72,001178 PC 05004 18,000 0,0072,00

ESTICADOR CORRENTE COMPLETO GP7 CB 300R 09/15 - CB3,000 29,70828 PC 1105377 9,900 0,0029,70

ESTICADOR CORRENTE COMPLETO GP7 FAZER 250 06/ - LA2,000 19,80850 PC 1211293 9,900 0,0019,80

ESTICADOR CORRENTE COMPLETO GP7 CBX 250 01/08 -XRE4,000 39,60827 PC 1105376 9,900 0,0039,60

ESTICADOR CORRENTE COMPLETO GP7 FAZER 150 14/2,000 17,80836 PC 1211292 8,900 0,0017,80

ESTICADOR CORRENTE TITAN 150/FAN1253,000 11,101082 UN 24463.31 3,700 0,0011,10

ESTICADOR CORRENTE YBR 125 000-08/ FACTOR 125 09-11,000 6,501083 UN 24463.40 6,500 0,006,50

BICO INJ. ELETRONICA CONDOR CB 300R GAS.1,000 123,00806 PC 1104427 123,000 0,00123,00

BICO INJ. ELETRONICA CONDOR CG 160 ES 18/216,000 660,00747 PC 1102075 110,000 0,00660,00

BICO INJ COMB TIT/FAN/BROS 150 11 A 1316,000 1.568,0027 UN .11630-BF0-CG19 98,000 0,001.568,00

BICO INJ COMB CG-NXR 150 09 A 10 MIX14,000 1.372,0012 UN .11630-BF0-CG12 98,000 0,001.372,00

PROTETOR DA CORRENTE TODAY/ TITAN 200014,000 119,001318 UN 05608 8,500 0,00119,00

CABO DE FREIO POP 110 I 201917,000 170,00225 UN .61230-DC0-PO02 10,000 0,00170,00

PROTETOR DA CORRENTE CG TITAN 150 C/ADESIVO4,000 34,001317 UN 05607 8,500 0,0034,00

VALV ADM TITAN160/FAN160/BROS16028,000 560,00219 UN .11481-DF0-CG02 20,000 0,00560,00

VALVULA DE ADMISSAO YBR1254,000 38,00201 UN .11481-DF1-YB02 9,500 0,0038,00

CABO FREIO POP 110 2016 E/D14,000 126,00224 UN .61230-DC0-PO01 9,000 0,00126,00

VALVULA ADMISSAO CG TITAN 125 0923,000 460,00243 UN .11481-BF0-CG18 20,000 0,00460,00

CABO FREIO C 100 BIZ CX 8019,000 171,00221 UN .61230-BC0-BZ01 9,000 0,00171,00

KIT BUCHA QUADRO ELASTICO - SHINERAY-XY50 FENIX TR55,000 330,00402 UN 3016.1.1.4 6,000 0,00330,00

KIT BUCHA QUADRO ELASTICO - BIZ-100/125 TRB256,000 392,001271 UN 3010.1.1.2 7,000 0,00392,00

JOGO DE BUCHA DA COROA EM NYLON VIRGEM - TITAN94/040,000 180,001227 UN 301.1.1.2 4,500 0,00180,00

BUCHA ESPAC. RODA DIANT. INT. NO ROLAMENTO 18X12X432,000 128,001260 UN 220.1.1.2 4,000 0,00128,00

BUCHA ESPAC. RODA DIANT.INT.ROLAMENTO 21X12X50,3 -55,000 165,001259 UN 219.1.1.2 3,000 0,00165,00

BUCHA ESPAC.RODA TRAS. EXT. LD DIREITO 21X15X42 - 19,000 95,00496 UN 221.1.1.4 5,000 0,0095,00

CABO FREIO CG 125 FAN/CARGO ES/KS 14-1810,000 100,00222 UN .61230-DC0-CG06 10,000 0,00100,00

BUCHA ESPAC. RODA DINT. EXT. LD. ESQ. 21X12X17 - T70,000 245,001256 UN 216.1.1.2 3,500 0,00245,00

CABO FREIO C125 BIZ 05 A 0820,000 180,00208 UN .61230-BC0-BZ03 9,000 0,00180,00

CABO FREIO BIZ 125-2009 EM DIANTE 18,000 171,00209 UN .61230-DC0-BZ03 9,500 0,00171,00

VALVULA ESCAPE TITAN 150 08/BROS 0624,000 288,00189 UN .11482-BF0-CG08 12,000 0,00288,00

VALVULA ADM/ESC. (PAR) WW3 CG 125 92 A 016,000 192,001140 PAR 1104430 32,000 0,00192,00

CABO FREIO POP 100 8,000 72,00223 UN .61230-BC0-PO01 9,000 0,0072,00

VALV ESCAPE  POP110I/BIZ1103,000 30,00196 UN .11482-DF0-PO01 10,000 0,0030,00

CABO FREIO DIANTEIRO K-CABOS POP 1008,000 76,001194 PC 1102687 9,500 0,0076,00

CABO FREIO NXR BROS 150/1606,000 54,00220 UN .61230-BC0-BR10 9,000 0,0054,00

VALVULA ADMISSAO TITAN 2002 CX 20/50022,000 440,00244 UN .11481-BF0-CG09 20,000 0,00440,00

VALVULA ESCAPE BIZ100 DREAM25,000 225,00198 UN .11482-DF0-BZ01 9,000 0,00225,00

VALVULA DE ESCAPE CG TITAN 150 2009-201511,000 132,00188 UN .11482-BF0-CG19 12,000 0,00132,00

VALV ADM/ESC POP110I/BIZ11032,000 640,00200 UN .11480-DF0-BZ01 20,000 0,00640,00

VALV ADM/ESC TITAN160/FAN160/BROS160 (PAR)4,000 80,00199 UN .11480-DF0-CG01 20,000 0,0080,00

VALVULA DE ESCAPE CG TITAN 125/ FAN 0917,000 204,00197 UN .11482-BF0-CG18 12,000 0,00204,00

TAMPA DO TANQUE YBR125 05/078,000 208,00259 UN .37240-BF0-YB02 26,000 0,00208,00

TAMPA DO TANQUE CG 125 ML/TURUNA/TODAY1,000 15,00262 UN .37240-BF0-CG02 15,000 0,0015,00

TAMPA DO TANQUE C100BIZ 98/BIZ 125 KS/ES5,000 35,00263 UN .37240-BF0-BZ08 7,000 0,0035,00

TAMPA DO TANQUE BROS 160 BROS FLEX 15 A 168,000 288,00260 UN .37240-BF0-BR10 36,000 0,00288,00

VALVULA ADMISSAO C100 DREAM28,000 560,00245 UN .11481-DF1-BZ02 20,000 0,00560,00

RELE PISCA 12V ELETRONICO CONDOR CG 150 04/08 - 127,000 68,601050 UN 1103254 9,800 0,0068,60

RELE CARGA LEAD 110/XRE 300/CB 300 (4P EXT) MAGNET3,000 66,24634 UN 27596 22,080 0,0066,24

JUNTA ESCAPAMENTO KMP CG 15014,000 70,001039 UN 1104091 5,000 0,0070,00

RETIFICADOR CG 125 FAN 2014 EM DIANTE MAGNETRON1,000 70,18635 UN 27592 70,180 0,0070,18

RELE DE PARTIDA 12V HONDA BIZ 125 ES-PARTIDA2,000 39,80344 UN .33300-BB0-BZ03 19,900 0,0039,80

RELE DE PARTIDA NX200STRADA/XR200/CBX2008,000 159,20346 UN .33300-BB0-NX02 19,900 0,00159,20

KIT BUCHA PRETO QUADRO ELASTICO - CG TRB29,000 108,001265 UN 3015.2.1.2 12,000 0,00108,00
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GUARNICAO CUBA DO CARBURADOR - CG 24,000 24,00415 UN 320.1.1.4 1,000 0,0024,00

RELE DE PARTIDA YBR E/ED(TODAS)12,000 312,00348 UN .33300-BB0-YB01 26,000 0,00312,00

RELE DE PARTIDA / AUTOMATICO PARTIDA CONDOR XRE 304,000 98,001049 UN 1104125 24,500 0,0098,00

RELE DE PARTIDA / AUTOMATICO PARTIDA CONDOR CG 12520,000 480,001158 UN 1103787 24,000 0,00480,00

KIT BUCHA QUADRO ELASTICO - YBR TRB219,000 108,301254 UN 3009.1.1.2 5,700 0,00108,30

KIT REPARO BUCHA AMORTECEDOR  - TITAM/125/150 TRB222,000 154,001226 UN 3027.1.1.2 7,000 0,00154,00

BORRACHA DO PEDAL APOIO - BIZ-125 TRB238,000 133,001221 UN 53.1.1.2 3,500 0,00133,00

KIT REPARO EXTERNO DA MOLA PEDAL DE PARTIDA - CG1,000 5,50475 UN 156.1.1.4 5,500 0,005,50

BORRACHA SUPORTE FAROL SUPERIOR(PEQUENO) CG10,000 15,00444 UN 144.1.1.4 1,500 0,0015,00

BORRACHA FIXACAO DA TAMPA LATERAL REDONDO - TITAN-71,000 71,00450 UN 39.1.1.4 1,000 0,0071,00

ILHO DO PARALAMA - TITAN-15035,000 52,50448 UN 192.1.1.4 1,500 0,0052,50

ENGRENAGEM VELOCIMETRO(DESMULTIPLICADOR) GP7 CG 155,000 69,501038 UN 1103674 13,900 0,0069,50

ENGRENAGEM VELOC. KIT(C/PINHAO & MOTRIZ) WW3 CG 156,000 83,40768 UN 1103426 13,900 0,0083,40

SOQUETE FAROL BIODO C 125 BIZ 06A101,000 5,00284 UN .35130-BB0-BZ03 5,000 0,005,00

SOQUETE FAROL BI-IODO C 100 BIZ CX 40022,000 88,00285 UN .35130-BB0-BZ01 4,000 0,0088,00

SOQUETE FAROL BIODO BROS 150 09-1532,000 160,00282 UN .35130-BB0-BR13 5,000 0,00160,00

FLANGE DA COROA YBR UNIBREQ2,000 140,36656 PC 36601 70,180 0,00140,36

BOIA TANQUE COMBUSTIVEL CONDOR SHINERAY JET 501,000 19,66994 UN 1280061 19,660 0,0019,66

BOIA TANQUE COMBUSTIVEL CONDOR BIZ 125 06 A 081,000 25,00782 PC 1103803 25,000 0,0025,00

BOIA TANQUE COMBUSTIVEL CONDOR YBR 1251,000 20,77992 UN 1211771 20,770 0,0020,77

MANICOTO EMBR. BROS 125 -150 KS /XLR12512,000 72,00132 UN .61410-DF0-BR01 6,000 0,0072,00

GUARDA PO DA BENGALA CG-125 TRB248,000 144,001253 UN 309.1.1.2 3,000 0,00144,00

COXIN DO PISCA C/PARAFUSO - TITAN-2014/22 TRB246,000 168,821249 UN 127.1.1.2 3,670 0,00168,82

COXIM DO PISCA C/PORCA C/PARAFUSO - BROS 2013-202343,000 279,50421 UN 128.1.1.4 6,500 0,00279,50

BOIA DO TANQUE TITAN 150 -08 / SPORT5,000 95,0031 UN .36210-DF0-CG02 19,000 0,0095,00

TUBO INTERNO TELESC. BENGALA BIZ 11/134,000 200,00248 UN .52110-DF0-BZ03 50,000 0,00200,00

COLETOR ADMISSAO GP7 CG 150 04/083,000 60,001047 UN 1100955 20,000 0,0060,00

VARAO DE FREIO COMPLETO - BIZ TRB230,000 138,001233 UN 95.1.1.2 4,600 0,00138,00

DISCOS EMBREAGEM GP7 (4 PECAS) BIZ 1004,000 59,60755 UN 1102620 14,900 0,0059,60

DISCOS EMBREAGEM GP7 (7 PECAS) XRE 3001,000 28,00781 UN 1103781 28,000 0,0028,00

DISCOS EMBREAGEM GP7 (6 PECAS) TWIS/TOR 2004-2008 1,000 22,00769 UN 1103555 22,000 0,0022,00

DISCOS EMBREAGEM GP7 (4 PECAS) BIZ 1251,000 18,00770 UN 1103580 18,000 0,0018,00

DISCOS EMBREAGEM GP7 (5 PECAS) YBR 1253,000 53,70757 UN 1102622 17,900 0,0053,70

ACIONADOR CORR COM BIZ 125 MOD ORIGINAL14,000 252,002 UN .11471-BF0-BZ03 18,000 0,00252,00

ACIONADOR TENSOR COR. COMANDO GP7 YES 1252,000 31,80845 PC 1250167 15,900 0,0031,80

ACIONADOR TENSOR CORR. COMANDO CBX 150 AERO/CBX 201,000 24,00664 UN 7573 24,000 0,0024,00

ACIONADOR TENSOR COR. COMANDO GP7 CBX/NX/XR 200 - 7,000 154,00744 PC 1101880 22,000 0,00154,00

AC CORR COM CG150/BIZ125/BR150/CG125/099,000 162,003 UN .11471-BF0-CG07 18,000 0,00162,00

ARVORE COMANDO WW3 CG 160 / BROS 160 / XRE 1901,000 55,00802 PC 1104320 55,000 0,0055,00

KIT BIELA NXR160/CG1604,000 180,0095 UN .11310-BF0-BR10 45,000 0,00180,00

KIT BIELA YBR5,000 199,50100 UN .11310-BF0-YB01 39,900 0,00199,50

EIXO BRACO OSCILANTE WW3 CG 125 /20089,000 135,001200 PC 1104403 15,000 0,00135,00

CORR COM POP110I/BIZ110I/SKY110(25H-90L)1,000 13,9075 UN .11426-DF0-BZ01 13,900 0,0013,90

CORRENTE DE COMANDO 98 ELOS CG FAN TITAN3,000 42,0071 UN .11426-BF0-BR10 14,000 0,0042,00

CORR COM YBR/XTZ125 00 A 05 (25H-88L)3,000 45,00111 UN .11426-DF0-YB01 15,000 0,0045,00

CORR COM SRC 404 X 104 FZ/LAND/TENERE3,000 60,0072 UN .11426-DF0-FZ01 20,000 0,0060,00

CORR COM CBX250/CB300/XRE300/XR2503,000 66,00112 UN .11426-DF0-CB01 22,000 0,0066,00

CORRENTE DE COMANDO BIZ 1253,000 41,7070 UN .11426-BF0-BZ03 13,900 0,0041,70

EIXO RODA T NXR/BROS125/150 C/PORCA7,000 152,111057 UN 1986 21,730 0,00152,11

EIXO PED PART TITAN150 4-09/BROS150 6-099,000 189,00160 UN .12410-DF0-CG01 21,000 0,00189,00

EIXO PEDAL PARTIDA TITAN 00/04KS CX 408,000 144,00159 UN .12410-BF0-CG04 18,000 0,00144,00

ROLAMENTO WW3 6202 2RS140,000 420,001017 PC 1101893 3,000 0,00420,00

MBR-SB-00600400 MAK AUTOMOTIVE ROLAMENTO 6004-2RS 8,000 48,001115 UN 100073 6,000 0,0048,00

6203-2RSC3 PPK6,000 21,001112 UN 2573 3,500 0,0021,00

ROLAMENTO 6303-2RS10,000 49,90247 UN .91500-BF1-TD00 4,990 0,0049,90

ROLAMENTO 6200-2RS33,000 99,00361 UN .91500-DF4-TD00 3,000 0,0099,00

ROLAMENTO 6002-2RS16,000 48,00359 UN .91500-DF5-TD00 3,000 0,0048,00

ROLAMENTO 6000-2RS13,000 39,00358 UN .91500-DF3-TD00 3,000 0,0039,00

ROLAMENTO 6204-2RS33,000 198,00365 UN .91500-BF2-TD00 6,000 0,00198,00

LANTERNA TRASEIRA COMPLET TITAN150 04-089,000 179,10130 UN .35200-DF0-CG02 19,900 0,00179,10

PAINEL COMPLETO TITAN 150 MIX ESD 091,000 76,19170 UN .36100-DF0-CG25 76,190 0,0076,19

PAINEL COMPLETO TITAN 150 ESD 09-101,000 85,00151 UN .36100-BF0-CG23 85,000 0,0085,00

PAINEL COMP. INSTRUMENTOS CONDOR BROS 150 2011-132,000 300,00767 PC 1103355 150,000 0,00300,00

PAINEL COMPLETO POP-1003,000 165,00145 UN .36100-BF0-PO01 55,000 0,00165,00

PAINEL COMPLETO POP-100 13-141,000 55,00146 UN .36100-DF0-PO02 55,000 0,0055,00

BOB IGN FAN125 09-135,000 100,0030 UN .33100-DB0-CG02 20,000 0,00100,00

BOB IGNIC BIZ 100 KS/ES 98-055,000 95,0029 UN .33100-DB0-BZ01 19,000 0,0095,00

PASTILHA DE FREIO (D) GP7 CBX 200 CG 150 12517,000 170,001156 PC 1103906 10,000 0,00170,00
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PAST FREIO BIZ125 18-/NXR160 18-(DIANTEIRO)12,000 120,00172 UN .44110-DF0-BZ01 10,000 0,00120,00

PAST FR DI TITAN 150 15-/TIT 160 -17 CBS1,000 10,00173 UN .44110-DF0-CG02 10,000 0,0010,00

PASTILHAS DE FREIO YBR125 FACTOR 091,000 10,00174 UN .44110-BF0-YB05 10,000 0,0010,00

PAST FREIO BROS160/CB250 TWISTER (T)1,000 9,00193 UN .44110-DF0-BR01 9,000 0,009,00

TAMPA PINHAO BROS 125 03-051,000 22,00272 UN .12700-DF0-BR01 22,000 0,0022,00

SANFONA BENG 13D TIT150/160 PTO4,000 114,40578 UN 30126 28,600 0,00114,40

TAMPA PINHAO TITAN150 08/FAN125 09-135,000 99,50265 UN .12700-DF0-CG02 19,900 0,0099,50

CAPA, PORCA, COL DIR CG 125 TITAN KS,ES,KSE,CARGO,50,000 50,501169 PC 04602 1,010 0,0050,50

PARAFUSO REGULADOR CABOS (FREIO/EMBR) HO 125 TODAS20,000 34,001171 PC 35001 1,700 0,0034,00

TAMPA GERADOR M30 - NXR 150 BROS ESD 03 A 05, NX4 2,000 24,001185 PC 45006 12,000 0,0024,00

TAMPA GERADOR M14 - TITAN 125 02-03, TITAN 150, NX6,000 23,281183 PC 45003 3,880 0,0023,28

VARETA DE VALVULA CG 125, TITAN 125, XLR 125, NXR 8,000 56,001186 PC 49701 7,000 0,0056,00

BUCHA GARFO PRO LINK XR 250 TORNADO, XRE 300 (8 PE2,000 130,781167 PC 03592 65,390 0,00130,78

BUCHA GARFO PRO LINK XTZ 250 LANDER ATE 2012 (6 PE2,000 91,381168 PC 03596 45,690 0,0091,38

TAMPA PINHAO BIZ 125 06/108,000 144,00273 UN .12700-DF0-BZ01 18,000 0,00144,00

CHAVETA DO VIRABREQUIM CG, ML, CARGO, TODAY, TITAN31,000 42,161170 PC 05503 1,360 0,0042,16

BUCHA GARFO PRO LINK XLR 125, NX150/200, XR200 (9 2,000 135,401166 PC 03436 67,700 0,00135,40

FILTRO DE GASOLINA/ALCOOL (TRANSPARENTE) - TODAS T157,000 471,001228 UN 131.1.1.2 3,000 0,00471,00

FILTRO DE OLEO EKSIM FAZER 15010,000 48,10993 UN 1211787 4,810 0,0048,10

CABO ACELERADOR K-CABOS CG 125 00/01 ES/KS3,000 28,501191 PC 1100523 9,500 0,0028,50

FILTRO DE OLEO EKSIM YS 250 FAZER6,000 36,00829 PC 1210233 6,000 0,0036,00

FILTRO DE OLEO EKSIM CB 500/SHADOW 600/CBR 900.3,000 60,00735 PC 1101184 20,000 0,0060,00

FILTRO COMBUSTIVEL EKSIM CG 150 2009 BICO GROSSO T8,000 111,20811 PC 1104505 13,900 0,00111,20

CABO ACELERADOR K-CABOS BROS 160 (A)16,000 152,00798 PC 1104245 9,500 0,00152,00

CABO ACELERADOR K-CABOS CG 160 (B)7,000 70,00808 PC 1104473 10,000 0,0070,00

ESTRIBO  MACICO TITAN 2000 DIANTEIRO (AÇO)5,000 230,001067 UN 23987.3 46,000 0,00230,00

CABO VELOCIMETRO NXR 150/BROS 2014 ESD8,000 76,00229 UN .36300-BC0-BR09 9,500 0,0076,00

ESTRIBO POP 1005,000 189,70881 UN 271 37,940 0,00189,70

ESTRIBO CG ATE-99 MACICO1,000 24,40860 UN 16 24,400 0,0024,40

ESTRIBO BIZ-1002,000 75,88882 UN 273 37,940 0,0075,88

CABO VELOCIMETRO C100 BIZ CX 10011,000 110,00228 UN .36300-BC0-BZ01 10,000 0,00110,00

JG JUNTAS BIZ 1005,000 75,0079 UN .91810-BF0-BZ01 15,000 0,0075,00

JOGO JUNTAS TIT/FAN 1606,000 101,4092 UN .91810-DF0-CG01 16,900 0,00101,40

JG JUNTAS TITAN/FAN 125 20093,000 45,0088 UN .91810-BF0-CG10 15,000 0,0045,00

JG JUNTAS TITAN 1502,000 33,8091 UN .91810-BF0-CG07 16,900 0,0033,80

CABO ACELERADOR C100 BIZ12,000 114,0080 UN .61210-BC0-BZ01 9,500 0,00114,00

LENTE DO PISCA POP 110I D.DIR/ T.ESQ FUME AMBAR ST3,000 55,50638 UN 18988 18,500 0,0055,50

LENTE DO PISCA POP 110I D.ESQ/ T.DIR FUME AMBAR ST3,000 55,50646 UN 18989 18,500 0,0055,50

CABO ACELER NXR150 BROS ES/KS/ESD 03-085,000 47,5081 UN .61210-BC0-BR08 9,500 0,0047,50

LENTE PISCA YBR125/04/XTZ125/03 AM10,000 40,00536 UN 4911 4,000 0,0040,00

CABO ACELERADOR POP 100 12-153,000 27,00205 UN .61210-DC0-PO02 9,000 0,0027,00

CAIXA DE DIREÇÃO CG 125 TIAN KS ES 200 CG 15084,000 1.339,801116 UN 1648367 15,950 0,001.339,80

CABO ACELERADOR C2,000 20,00107 UN .61210-BC1-CG07 10,000 0,0020,00

ARO FAROL TIT00/04/FAN/150 PTO1,000 12,00504 PC 2554 12,000 0,0012,00

CABO ACEL A CG160 FAN ESDI TIT160 EX2,000 20,0040 UN .61210-BC0-CG15 10,000 0,0020,00

FIACAO PRINCIPAL (CHICOTE) KEISI BIZ 125 KS 06 A 01,000 95,00799 PC 1104278 95,000 0,0095,00

CABO ACELERADOR POP 100/08 CX 1502,000 19,0085 UN .61210-BC0-PO01 9,500 0,0019,00

LAMPADA PISCA KEISI 12V 21W CBX 200 BASE FERRO30,000 30,001048 UN 1105734 1,000 0,0030,00

PISCA LED CB TWISTER1,000 60,00709 UN 60,000 0,0060,00

CABO ACELERADOR POP 110 2016 E/D (A)5,000 50,0039 UN .61210-DC0-PO01 10,000 0,0050,00

VELA DE IGNICAO TODAY91../TITAN/CBX NX111,000 110,00181 UN .33400-BF0-CG03 10,000 0,00110,00

CUBO RODA TRASEIRO COBREQ CG 125 TITAN/FAN 00-08 (2,000 240,00976 UN 1105546 120,000 0,00240,00

CUBO RODA TRASEIRO COBREQ CG 125 TODAY/TITAN 83-994,000 500,00975 UN 1105545 125,000 0,00500,00

CUBO RODA DIANTEIRO COBREQ YBR 125 K 00> (FREIO A 1,000 155,00991 UN 1211250 155,000 0,00155,00

CUBO RODA DIANTEIRO COBREQ POP 100 07> (0017-CB)2,000 220,00983 UN 1105557 110,000 0,00220,00

CUBO RODA DIANTEIRO COBREQ NXR BROS 150 03> ESD (F3,000 252,00985 UN 1105559 84,000 0,00252,00

CUBO RODA DIANTEIRO COBREQ CG 125 TITAN ES 00-04 (2,000 156,34981 UN 1105552 78,170 0,00156,34

CUBO DA RODA DIANTEIRA CG 125 TITAN 2000 ESD/NXR 12,000 232,00654 PC 6884 116,000 0,00232,00

CUBO DA RODA DIANTEIRA CG 150 TITAN/FAN 125-150 201,000 116,00653 PC 6886 116,000 0,00116,00

ARVORE COMANDO WW3 BIZ 100 2012/10,000 450,00800 PC 1104318 45,000 0,00450,00

CORRENTE COMANDO WW3  84 ELOS DREAM/BIZ9,000 162,001152 PC 1100858 18,000 0,00162,00

KIT KMP C/CILINDRO. PISTAO. ANEL CG 125 02 A 081,000 180,001205 KIT 1102423 180,000 0,00180,00

CHAV LUZ CG150/TIT KS/ES/ESD/09/MIX7,000 182,0065 UN .37410-BB0-CG08 26,000 0,00182,00

CONJ. INTER. LUZ CONDOR L.ESQUERDO CG 125 92/9919,000 665,00760 PC 1103229 35,000 0,00665,00

CONJ. INTER. PARTIDA CONDOR L.DIR. YBR 125 14/16 E4,000 96,00849 PC 1211772 24,000 0,0096,00

CHAVE DE LUZ TITAN 95-994,000 92,00707 UN 23,000 0,0092,00

CONJ. INTER. LUZ CONDOR L.ESQUERDO CG 150 14/157,000 364,00791 PC 1103953 52,000 0,00364,00

CHAVE DE LUZ NXR BROS 1608,000 208,0068 UN .37410-BB0-BR10 26,000 0,00208,00
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CHAVE DE LUZ NXR 150 KS/ES/ESD 097,000 182,0067 UN .37410-BB0-BR04 26,000 0,00182,00

CONJ. INTER. LUZ CONDOR L.ESQUERDO CG 125 00/04 KS2,000 70,00753 PC 1102299 35,000 0,0070,00

CONJ. INTER. PARTIDA CONDOR L.DIR. CG 125 00/08 ES2,000 36,00761 PC 1103235 18,000 0,0036,00

INTER PARTIDA TIT/FAN1606,000 360,00581 UN 21265 60,000 0,00360,00

CONJ. INTER. PARTIDA CONDOR L.DIR. YBR 1251,000 15,00833 PC 1211013 15,000 0,0015,00

CONJ. INTER. PARTIDA CONDOR L.DIR. CG 125 09/15 ES4,000 72,00762 PC 1103236 18,000 0,0072,00

CONJ. INTER. PARTIDA CONDOR L.DIR. CG 150 ESD2,000 36,00763 PC 1103238 18,000 0,0036,00

INTER PARTIDA TIT150 04/08 ESD1,000 18,13582 UN 29142 18,130 0,0018,13

ESCOVA MOTOR DE PARTIDA C/ SUPORTE CONDOR CBX 200 3,000 45,001202 PC 1101117 15,000 0,0045,00

ESCOVA MOTOR DE PARTIDA C/ SUPORTE CONDOR BIZ 1005,000 60,00804 PC 1104405 12,000 0,0060,00

ESTATOR YBR125/XTZ125 06-08 FACT 09 A 105,000 440,0078 UN .31120-BF0-YB01 88,000 0,00440,00

ESTATOR CONDOR POP 100 07 A 103,000 225,00796 PC 1104122 75,000 0,00225,00

ESCOVA MOTOR DE PARTIDA C/ SUPORTE CONDOR YES 1252,000 31,80842 PC 1250287 15,900 0,0031,80

ESCOVA MOTOR DE PARTIDA C/ SUPORTE CONDOR FAZER 252,000 33,80835 PC 1211150 16,900 0,0033,80

CAVALETE LATERAL POP-100/11015,000 198,90898 UN 336 13,260 0,00198,90

CAVALETE LATERAL BIZ 1258,000 106,08887 UN 314 13,260 0,00106,08

CAVALETE LATERAL BIZ 1007,000 92,82899 UN 339 13,260 0,0092,82

KIT CILINDRO MOTOR CG/TIT92/991,000 250,001058 UN 30400 250,000 0,00250,00

CAVALETE LATERAL BROS TODAS C/BORRACHA4,000 67,60886 UN 306 16,900 0,0067,60

CHAVE DE IGNICAO BIZ 125 09-177,000 245,0055 UN .37210-DB0-BZ01 35,000 0,00245,00

CHAVE DE IGNICAO C 100 BIZ9,000 252,0054 UN .37210-BB0-BZ01 28,000 0,00252,00

CHAVE IGN NXR160 ESDD  BROS 20185,000 190,0056 UN .37210-DB0-BR03 38,000 0,00190,00

PISTAO COM ANEIS POP 110/BIZ 110 0.255,000 140,00313 UN .11320-BF1-PO02 28,000 0,00140,00

PISTAO C/ANEIS POP110/BIZ110 0.54,000 112,00314 UN .11320-BF2-PO02 28,000 0,00112,00

PISTAO C/ANEIS C100 DREAM/BIZ 0.56,000 162,00250 UN .11320-BF2-BZ01 27,000 0,00162,00

PISTAO C/ ANEIS CB/XRE 300 09-22 0.503,000 209,70310 UN .11320-DF1-CB02 69,900 0,00209,70

PISTAO C/ANEIS 0.25 CB 250F TWIST 16-213,000 165,00307 UN .11320-DF0-CB01 55,000 0,00165,00

PISTAO C/ANEIS TITAN 2002 ES/KS 0.5 5,000 140,00316 UN .11320-BF2-CG09 28,000 0,00140,00

PISTAO KIT C/ANEL KMP CG TITAN 2002/ ES/KS 0.505,000 209,601011 KIT 1102762 41,920 0,00209,60

PISTAO C/ANEIS 0.50 CB 250F TWISTER 16-23,000 165,00308 UN .11320-DF1-CB01 55,000 0,00165,00

PISTAO C/ ANEIS CG 160/BROS 160 BROS TODAS1,000 32,00320 UN .11320-BF2-CG15 32,000 0,0032,00

PISTAO C/ ANEIS CB/XRE 300 09-22 0.253,000 209,70309 UN .11320-DF0-CB02 69,900 0,00209,70

PISTAO C/ANEIS C125 BIZ 0.5 4,000 112,00306 UN .11320-BF2-BZ03 28,000 0,00112,00

PISTAO C/ANEIS YBR 125 0.5 5,000 140,00249 UN .11320-BF2-YB01 28,000 0,00140,00

PISTAO C/ANEIS C125 BIZ 0.25 1,000 28,00305 UN .11320-BF1-BZ03 28,000 0,0028,00

PISTAO C/ANEIS YBR 125 0.25 5,000 140,00323 UN .11320-BF1-YB01 28,000 0,00140,00

PISTAO C/ANEIS TODAY/TITAN 92 A 01 0.55,000 140,00322 UN .11320-BF2-CG02 28,000 0,00140,00

PISTAO C/ANEIS TITAN 2002 ES/KS 0.25 5,000 140,00315 UN .11320-BF1-CG09 28,000 0,00140,00

PISTAO C/ANEIS TODAY/TITAN 92A01 0.253,000 84,00321 UN .11320-BF1-CG02 28,000 0,0084,00

CHAVE IGN CONDOR BIZ100 CONDOR7,000 203,001098 UN 23908.62 29,000 0,00203,00

GUIDAO BROS 160 PRATA6,000 143,22922 UN 592 23,870 0,00143,22

GUIDAO CBX-250 CROMADO2,000 42,46878 UN 229 21,230 0,0042,46

GUIDAO YBR CROMADO1,000 20,50864 UN 23 20,500 0,0020,50

PED FREIO PHOENIX5,000 110,00288 UN .43110-DF0-PH01 22,000 0,00110,00

PEDAL DE FREIO BIZ 1007,000 154,00291 UN .43110-BF0-BZ01 22,000 0,00154,00

PED FREIO BIZ125 06-103,000 66,00286 UN .43110-DF0-BZ03 22,000 0,0066,00

SUP PARAL DIANT FERRO TITAN15 150 04-085,000 75,00276 UN .82101-DF0-CG02 15,000 0,0075,00

REFIL BOMBA DE COMB CG/FAN 150 09/10 GASOLINA1,000 78,00340 UN .81140-BF0-CG17 78,000 0,0078,00

REFIL BOMB COMB TIT/FAN/BROS160/XRE190/BIZ/CB3,000 210,00343 UN .81140-DF0-CG14 70,000 0,00210,00

REFIL BOMBA COMB TITAN 150 09 GASOLINA1,000 69,90341 UN .81140-BF0-CG08 69,900 0,0069,90

REFIL BOMBA DE COMB BIZ 125 09 A 1017,000 1.156,00337 UN .81140-BF0-BZ04 68,000 0,001.156,00

REFIL DE BOMBA DE COMBUSTIVEL CB300/XRE3002,000 196,00339 UN .81140-DF0-XR01 98,000 0,00196,00

CINTA DO ARO 14" SCOOT./BIZ/DREAM 26,000 104,00433 UN 84.1.1.4 4,000 0,00104,00

CINTA DO ARO 18" CG/TITAN/XLS/DT/YBR 23,000 92,00435 UN 86.1.1.4 4,000 0,0092,00

CINTA DO ARO 17 - XLX-250 27,000 108,00434 UN 85.1.1.4 4,000 0,00108,00

JOGO DE COXIN DA COROA - TWISTER (BORRACHA) 38,000 532,00429 UN 292.1.1.4 14,000 0,00532,00

CUBO RODA TRASEIRO COBREQ BIZ 100/125(0004-CB)2,000 204,00978 UN 1105548 102,000 0,00204,00

DISCO DE EMBREAGEM POP 1101,000 32,00614 UN 32,000 0,0032,00

EMBR COMPL POP 1105,000 300,00165 UN .12130-BF0-PO02 60,000 0,00300,00

CARBURADOR COMPLETO YBR125 00/08 CX 201,000 90,0053 UN .11600-BF0-YB01 90,000 0,0090,00

COXIN DA COROA - TITAN-150 (ACOPLADO/BORRACHA) TRB57,000 456,001232 UN 295.1.1.2 8,000 0,00456,00

COXIM DA COROA GP7 (COM 04 UND.) CG 150 TITAN 04/115,000 127,501154 UN 1102301 8,500 0,00127,50

TAMPA PINHAO YBR125 -08/FACTOR125 09-153,000 59,70264 UN .12700-DF0-YB01 19,900 0,0059,70

LANT T COMP XLS125/TO125 -94/TI 95-991,000 12,90131 UN .35200-DF0-CG04 12,900 0,0012,90

EMBREAGEM COMPLETA GP7 PRIMARIA BIZ 100 98/017,000 770,001201 UN 1104790 110,000 0,00770,00

DISCOS EMBREAGEM GP7 (5 PECAS) YES 1252,000 36,00843 UN 1250259 18,000 0,0036,00

TAMPA PINHAO TRANSMISSAO GP7 CG 150 2009/2015 ESDI9,000 206,821021 PC 1104131 22,980 0,00206,82

FIACAO PRINCIPAL (CHICOTE) KEISI BIZ 100 KS 00 A 01,000 95,00784 PC 1103867 95,000 0,0095,00
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FIACAO PRINCIPAL (CHICOTE) KEISI CG 125 FAN KS 09 2,000 190,00787 PC 1103873 95,000 0,00190,00

BLOCO OPTICO TITAN125-95-99 TODAY 1,000 19,001093 UN 24515.26 19,000 0,0019,00

ACIONADOR CORRENTE DE COMANDO YBR 06/0710,000 180,004 UN .11471-BF0-YB04 18,000 0,00180,00

CONJ. INTER. LUZ CONDOR L.ESQUERDO CG 150 KS7,000 245,001199 PC 1102670 35,000 0,00245,00

DIAFRAGMA DO CARBURADOR GP7 CBX 250 - XR 2501,000 30,00792 UN 1103957 30,000 0,0030,00

LAMPADA FAROL BIZ M5 12153 ES 12V 35/35W C1 PHILIP13,000 245,70529 UN 20611 18,900 0,00245,70

CHAVE IGNICAO TITAN160 ESD/EX 18-2,000 70,0059 UN .37210-DB0-CG01 35,000 0,0070,00

REFIL BOMBA COMBUSTIVEL CONDOR CG 150 09-10 GAS.5,000 350,001138 UN 1104406 70,000 0,00350,00

BATERIA HELIAR 8AH HELIAR 1,000 300,00675 UN 300,000 0,00300,00

ARO FAROL CBX250 CRM- TWISTER2,000 66,00503 UN 11409 33,000 0,0066,00

PAINEL COMP. INSTRUMENTOS CONDOR CG 125 20094,000 440,001208 PC 1103246 110,000 0,00440,00

MOTOR DE PARTIDA CONDOR BIZ 100 98/058,000 640,001019 PC 1103415 80,000 0,00640,00

CARBURADOR COMPLETO GP7 CG 125 95/991,000 80,001045 UN 1101360 80,000 0,0080,00

PAINEL COMP. INSTRUMENTOS CONDOR POP 100 2013/2,000 116,00797 PC 1104191 58,000 0,00116,00

PAINEL COMPLETO TITAN 150 ESD 11-133,000 225,00153 UN .36100-BF0-CG17 75,000 0,00225,00

PASTILHA FREIO COBREQ TWISTER /YBR 20014,000 88,001109 UN 20020.1 22,000 0,0088,00

PASTILHA FREIO COBREQ (N-1617) CB 300R 09-12 S/ABS5,000 125,001040 UN 1105520 25,000 0,00125,00

PATIM FREIO COBREQ (0301-CP) YBR 125 00> D/T.1,000 23,801041 UN 1211246 23,800 0,0023,80

FAROL LED PANDÃO1,000 60,00859 UN 60,000 0,0060,00

LANTERNA TRAS.COMP. TITAN 150 CRISTAL50,000 1.300,001299 UN 02206 26,000 0,001.300,00

LANTERNA TRAS. TITAN 150 VERMELHA COM FIACAO67,000 1.943,001302 UN 02208 29,000 0,001.943,00

BLOCO OPTICO POP1102,000 96,00509 UN 09623 48,000 0,0096,00

LANTERNA TRAS.COMP. TITAN 150 FUME66,000 1.716,001300 UN 02207 26,000 0,001.716,00

LANT TRAS XL /XLS/ TODAY - TITAN 99 COM FIACAO80,000 2.880,001324 UN 22331 36,000 0,002.880,00

LANTERNA TRAS NXR/BROS/TORNADO 250 C/ FIACAO VERM77,000 2.310,001325 UN 22333 30,000 0,002.310,00

KIT MOTOR TIT 160/BROS 1602,000 299,80103 UN .11200-BF0-CG15 149,900 0,00299,80

SOQUETE DA LANTERNA TRASEIRA CG60,000 600,001321 UN 06155 10,000 0,00600,00

SUPORTE ADAP. PARALAMA DT/ XRE PARA BROS TAMBOR40,000 600,001304 UN 03361 15,000 0,00600,00

SUPORTE ADAP PARALAMA DT/ XRE PARA BROS DISCO40,000 480,001305 UN 03362 12,000 0,00480,00

MOTUL 5000 + 10W40 4T 12X1L BR34,000 1.311,721034 UN 1191 38,580 0,001.311,72

PARALAMA DIANTEIRO CG 125/ TITAN 00/ 08 PR INJ5,000 120,001316 UN 03502 24,000 0,00120,00

ALCA POP 110-I SPORT ALTA PRETA1,000 25,18959 UN 1112 25,180 0,0025,18

ALCA POP 100 RETA PRETA1,000 23,78897 UN 334 23,780 0,0023,78

PARALAMA DIANT CG 150/CG 160 14-17 INJ BRANCO6,000 239,401312 UN 03420 39,900 0,00239,40

ALCA TI-150/FAN-150/FAN-125-09-13 RETA PRETA1,000 23,78889 UN 327 23,780 0,0023,78

ALCA POP 110-I SPORT PRETA3,000 71,34865 UN 141 23,780 0,0071,34

ALCA POP 110-I RETA ALTA PRETA5,000 125,90955 UN 1043 25,180 0,00125,90

PARALAMA DIANTEIRO INFERIOR ADAPTADO BROS - TAMBOR29,000 725,001311 UN 03410 25,000 0,00725,00

ALCA QUADRADA TIT150/14/FAN160 CRM5,000 201,50558 UN 20670 40,300 0,00201,50

ALCA QUADRADA POP110 CRM5,000 181,35557 UN 20671 36,270 0,00181,35

MANOPLA TIPO ORIGINAL BROS NXR 150 09/15 PAR24,000 87,601303 PAR 03214 3,650 0,0087,60

BAGAGEIRO TI-150/FAN-150-14-17 PRETO1,000 47,95910 UN 451 47,950 0,0047,95

ALCA TI-150/FAN-150-14-17 RETA PRETA8,000 190,24891 UN 331 23,780 0,00190,24

ALCA POP 110-I RETA ALTA CROMADO2,000 61,38954 UN 1042 30,690 0,0061,38

ALCA POP 110-I SPORT ALTA CROMADO2,000 61,38958 UN 1111 30,690 0,0061,38

MANOPLA BROS 1603,000 20,37933 UN 792 6,790 0,0020,37

MANOPLA BIZ3,000 19,29931 UN 790 6,430 0,0019,29

MANOPLA BROS TODAS1,000 6,36932 UN 791 6,360 0,006,36

ALCA TI-150/FAN-150/FAN-125-09-13 SPORT PRETA1,000 23,78867 UN 151 23,780 0,0023,78

ALCA TI-150/FAN-150/FAN-125-09-13 SPORT ALTA PRETA5,000 125,90943 UN 995 25,180 0,00125,90

ALCA QUADRADA FAN125 09/13 PTO5,000 147,50556 UN 18992 29,500 0,00147,50

ALCA TI-150-04-08 RETA ALTA PRETA4,000 97,12947 UN 1001 24,280 0,0097,12

ALCA TI-150-04-08 RETA PRETA1,000 23,78890 UN 330 23,780 0,0023,78

ARO RODA CROM. 140*17(D) C100 BIZ CX 109,000 801,007 UN .41112-BF0-BZ01 89,000 0,00801,00

GUARNICAO CUBA DO CARBURADOR - BIZ 100/125 49,000 98,00417 UN 322.1.1.4 2,000 0,0098,00

GUARNICAO CUBA DO CARBURADOR  BIZ 100 APARTIR 201150,000 100,00418 UN 333.1.1.4 2,000 0,00100,00

KIT ANEIS MOTOR DE PARTIDA TITAN-125/CBX/NX/XR/TWI12,000 72,001224 UN 3030.1.1.2 6,000 0,0072,00

PARALAMA DIANT. CG 150 TITAN/ FAN 09/ 13 PR INJ22,000 440,001315 UN 03501 20,000 0,00440,00

PARALAMA DIANT. CG 150 TITAN/ FAN 09/ 13 PR INJ13,000 377,001308 UN 03401 29,000 0,00377,00

VARETA FR COMP YBR125 -08/FACTOR 125 -1630,000 240,00183 UN .43120-DF0-YB01 8,000 0,00240,00

KIT REPARO DO VARAO DE FREIO  - TODAS 7,000 31,50479 UN 209.1.1.4 4,500 0,0031,50

VARAO DE FREIO COMPLETO - TITAN-2000/TITAN-150 TRB121,000 1.089,001229 UN 98.1.1.2 9,000 0,001.089,00

KIT REPARO INJECAO ELETRONICA - TITAN-150 TRB420,000 60,00380 UN 3006.1.1.4 3,000 0,0060,00

GUARNICAO CUBA DO CARBURADOR - TITAN-150 SPORT TRB50,000 100,001268 UN 321.1.1.2 2,000 0,00100,00

VARAO DE FREIO COMPLETO - CG-83/99/TODAY TRB276,000 684,001269 UN 97.1.1.2 9,000 0,00684,00

KIT REPARO MESA MAGNETO - BIZ PARTIDA9,000 81,00398 UN 3024.1.1.4 9,000 0,0081,00

KIT ANEIS REPARO MESA MAGNETO NITRILICA - CG 1,000 5,50391 UN 2999.1.1.4 5,500 0,005,50

CAPA BANCO TIT TERM G6,000 106,08560 UN 29310 17,680 0,00106,08
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PROTETOR DA CORRENTE BROS/ TORNADO/ FALCON/ XRE28,000 238,001319 UN 05612 8,500 0,00238,00

GUARNICAO DA TAMPA DE VALVULA - TWISTER TRB250,000 500,001231 UN 318.1.1.2 10,000 0,00500,00

MOLA PEDAL DE FREIO - CG TRB223,000 66,701286 UN 252.1.1.2 2,900 0,0066,70

COXIN DA COROA - BIZ-125 (ACOPLADO/BORRACHA) TRB249,000 441,001282 UN 291.1.1.2 9,000 0,00441,00

MOLA PEDAL DE FREIO - BROS 1508,000 32,00464 UN 264.1.1.4 4,000 0,0032,00

GUARNICAO DA TAMPA DE VALVULA POP-110 TRB250,000 400,001230 UN 324.1.1.2 8,000 0,00400,00

MOLA PEDAL FREIO POP-100 28,000 70,00465 UN ' 2,500 0,0070,00

MOLA PEDAL FREIO BIZ-125 20,000 50,00466 UN 282.1.1.4 2,500 0,0050,00

MOLA PEDAL DE FREIO - YBR TRB220,000 40,001287 UN 257.1.1.2 2,000 0,0040,00

COXIN DA COROA - BIZ-100 (ACOPLADO/BORRACHA) TRB249,000 441,001281 UN 290.1.1.2 9,000 0,00441,00

MOLA DO CAVALETE CENTRAL - CG TRB2108,000 378,001285 UN 249.1.1.2 3,500 0,00378,00

JOGO DE COXIN DA COROA - TITAN-150 TRB2213,000 1.704,001279 UN 300.1.1.2 8,000 0,001.704,00

MOLA CAVETELE CENTRAL DREAM/BIZ 17,000 59,50462 UN 260.1.1.4 3,500 0,0059,50

COXIN DA COROA (MODELO ACOPLADO) - TITAN-150 TRB263,000 850,501280 UN 300.2.1.2 13,500 0,00850,50

JOGO DE COXIN DA COROA - YBR 99,000 792,00423 UN 297.1.1.4 8,000 0,00792,00

MOLA CAVALETE LATERAL - BROS TRB287,000 348,001284 UN 265.1.1.2 4,000 0,00348,00

VELOCIMETRO TITAN 2000/FAN 02 A 08 26,000 910,00179 UN .36101-BF0-CG04 35,000 0,00910,00

MOLA CAVALETE LATERAL - CG TRB278,000 234,001283 UN 250.1.1.2 3,000 0,00234,00

VELOCIMETRO FAN125 09-1313,000 455,00177 UN .36101-DF0-CG02 35,000 0,00455,00

VELOCIMETRO 150 ES/KS 16,000 560,00178 UN .36101-BF0-CG07 35,000 0,00560,00

KIT PORCA + PRISIONEIRO DA COROA - YBR 39,000 468,00478 UN 200.1.1.4 12,000 0,00468,00

KIT PRISIONEIRO + PORCA TITAN 150-160/FAN 0942,000 525,00477 UN 255.1.1.4 12,500 0,00525,00

MANETE FREIO BIZ125 DISCO10,000 75,40570 UN 1242 7,540 0,0075,40

MANETE FREIO BIZ9,000 67,86569 UN 23577 7,540 0,0067,86

MANETE EMBR TIT00 INJ3,000 19,89567 UN 6688 6,630 0,0019,89

MANETE FREIO C7,000 106,47573 UN 29288 15,210 0,00106,47

MANETE EMBR YBR125/FACTO125/150/FAZE150/250/XTZ1259,000 136,89568 UN 15,210 0,00136,89

GUIA DE CABO FERRO DE (CROMADO) - TITAN TRB245,000 195,301266 UN 31.1.1.2 4,340 0,00195,30

MANETE FREIO NX150/200/350/SAH/XLX3507,000 46,41572 UN 6,630 0,0046,41

MANETE EMBR NXR/BROS150/160/XRE300/NX4/XR2502,000 13,26566 UN 1247 6,630 0,0013,26

KIT FIXACAO DO PARALAMA DIANTEIRO - TITAN-150 TRB225,000 225,001241 UN 364.1.1.2 9,000 0,00225,00

KIT ANEIS MOTOR DE PARTIDA TITAN-150/BROS150 TRB260,000 300,001237 UN 3031.1.1.2 5,000 0,00300,00

PARAFUSO DA PINCA DO FREIO (74MM)UNIVERSAL TRB240,000 100,001261 UN 20.1.1.2 2,500 0,00100,00

REGULADOR DOS CABOS - CG-97 A / TITAN 9,000 22,50494 UN 311.1.1.4 2,500 0,0022,50

KIT PARAFUSO ESPELHO DO FREIO TRASEIRO 6,000 33,00476 UN 201.1.1.4 5,500 0,0033,00

MOLA ALAVANCA DA EMBREAGEM POP-100 10,000 20,00473 UN 271.1.1.4 2,000 0,0020,00

TRAVA TAMPA INF DIREITA BIZ-100-13/FAN-2014 10,000 25,00437 UN 168.1.1.4 2,500 0,0025,00

TRAVA RABETA FAZER150/FACTOR-125 19,000 28,50438 UN 170.1.1.4 1,500 0,0028,50

PRISIONEIRO DA COROA TITAN-150 TRB2120,000 336,001255 UN 151.1.1.2 2,800 0,00336,00

CUPILHA DE FERRO EIXO CAV CENTRAL 2,5 X 40MM20,000 8,40929 UN 766 0,420 0,008,40

PORCA DA RODA DIANTEIRA M12(M. ORIGINAL) - CG/TITA19,000 57,00453 UN 109.1.1.4 3,000 0,0057,00

PARAFUSO DO BUJAO DO OLEO C/ARRUELA 12MM 12,000 36,00485 UN 116.1.1.4 3,000 0,0036,00

PARAFUSO DA MEDA DO GUIDAO (M. ORIGINAL) - CG/TITA18,000 27,00382 UN 123.1.1.4 1,500 0,0027,00

PARAFUSO PHILIPS DA LENTE TRASEIRA M4X50 - TITAN T20,000 16,00383 UN 107.1.1.4 0,800 0,0016,00

PARAFUSO DA MESA SUPERIOR DO GUIDAO C/PORCA 20,000 60,00406 UN 114.1.1.4 3,000 0,0060,00

TAMPA DO BUJAO DO OLEO - BIZ/DREAM 5,000 35,00488 UN 306.1.1.4 7,000 0,0035,00

PARAFUSO FLG FIXACAO DO PARALAMA M6X25 CH8 - TITAN5,000 7,50430 UN 101.1.1.4 1,500 0,007,50

PARAFUSO DO BANCO - TITAN 3,000 7,50451 UN 314.1.1.4 2,500 0,007,50

PORCA DA COROA - CG/XL 36,000 54,00407 UN 214.1.1.4 1,500 0,0054,00

PARAFUSO DO PEDAL ESTRIBO DIANTEIRO - TITAN TRB418,000 14,4017 UN 313.1.1.4 0,800 0,0014,40

PARAFUSO DESCANSO LATERAL C/PORCA - CG/TODAY/TITAN6,000 27,00492 UN 122.1.1.4 4,500 0,0027,00

PARAFUSOS DO MANETE - TITAN 20,000 30,00490 UN 120.1.1.4 1,500 0,0030,00

PARAFUSO DA TAMPA LATERAL - TITAN 6,000 9,00489 UN 117.1.1.4 1,500 0,009,00

PARAFUSO DA COROA - BROS/XRE/TORNADO TRB42,000 5,00409 UN 159.1.1.4 2,500 0,005,00

PARAFUSO DO BUJAO DO OLEO 13MM TRB29,000 36,001258 UN 126.1.1.2 4,000 0,0036,00

PORCA SEXAVADA M6 - TODAS 2,000 1,00474 UN 238.1.1.4 0,500 0,001,00

86.939,58Qtde. de Produtos:444,0 Subtotal Produtos:

Validade.............:

Prazo de Entrega.:

15 DIAS Total Bruto:
Desconto:

86.939,58
0,00% 0,00

Acrésc./Frete: 0,00
Tipo de Entrega: VAI LEVAR

Data Entrega: Turno:

Observação: Valor Líquido: 86.939,58

Formas de Pagamento:
DiasForma VencimentoValor
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